ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo  presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PRAINHA, através

da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório TOMADA DE PREÇO

n°2/2021-250105 que teve como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA

ORLA NO DISTRITO DE SANTA MARIA DO URUARÁ NO MUNICIPIO DE PRAINHA-PÁ, DE ACORDO

COM REGISTRO DO CONTRATO DE REPASSE N° 873035/2018/MTUR/CAIXA. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
TOMADA DE PREÇO n° 2/2021-250105 e ADJUDICO à(s) proponente(s) R GENTIL E MENDES

LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 18.528.499/0001-70. com o valor total de R$ R$
627.045,92 (Seiscentos e Vinte e Sete Mil e Quarenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos)
vencedora (s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PRAINHA - PA, 15 de junho de 2021.

DAVI XAVIER DE MORAES
Prefeito Municipal de Prainha/PA

Rua: Barão do Rio Branco — N° 09— Centro — CEP. 68.130-000 — PRAINHA - PARÁ
E-mail: licitaprh@gmail.com - Contatos: Fone (93) 3534-1266

1/2

		2021-06-15T12:12:19-0300
	JOACI DA COSTA PEREIRA:40277500206

		2021-06-15T12:13:01-0300
	DAVI XAVIER DE MORAES:43950175253

		2021-06-15T12:13:19-0300
	MARIA DE FATIMA DA SILVA PIRES:96818107249